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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 14 01.02.2020 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.02.2020год.,  
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 14-то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/66 ЕУРО НИКЕЛ 2005 – МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА 19-11 14-24 24-11 23-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Цветаноски В. Златевски А. Тасевски Х. 80 – 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/67 КОЖУВ - ГОСТИВАР 24-20 14-23 20-17 29-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Митровски И. Феревски А. Јакимовски Н. 87 - 82 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Караџовски Д. (198) поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/68 ВАРДАР – КУМАНОВО 2009 22-21 26-19 20-28 17-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Мијалковски И. Лалков В. Крстевски В. 85 – 89 

Забелешки 

На таблите нема жолти сијалички за крај на период, има само црвени за истек на 24/14 сек.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/69 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПЕЛИСТЕР 29-10 19-15 20-21 15-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Митровски З. Панов Т. Лазов Б. 83 - 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/70 РАБОТНИЧКИ – АКАДЕМИЈА ФМП 23-17 27-15 21-12 22-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Павлов А. Давидов А. Бошковски Г. 88 - 60 

Забелешки 

На таблите нема црвени и жолти сијалички за сигнализација. Соблекувалната на судиите претворена во магацин, нема 
услови за туширање и нема топла вода. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Академија ФМП Гацов И. поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 14 01.02.2020 
   

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.  

02. Играчот на КК Кожув Караџовски Д. за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Екипата на КК Вардар за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Работнички за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Екипата на КК Работнички за неисполнување на соодветни услови во соблекувална   

по член 53.5 се казнува со парична казна во износ од                                2.400,00 денари 

06. Тренерот на КК Академија ФМП Гацов И. за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                           

                                                                                             Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Сречко Хорват 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он Поб пор Кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 14 11 3 1171 1028 143 25 

2 Кожув 14 10 4 1201 1022 179 24 

3 Работнички 14 10 4 1222 1089 133 24 

4 Гостивар 14 10 4 1180 1071 109 24 

5 Еуро Никел 2005 14 10 4 1153 1064  89 24 

6 Куманово 2009 14 8 6 1103 1075  28 22 

7 Пелистер 14 6 8 1137 1143 -06 20 

8 Академија ФМП 14 3 11 1013 1146 -133 17 

9 Вардар 14 2 12 1004 1221 -217 16 

10 МЗТ С. Уни Банка 14 0 14 1005 1330 -325 14 

 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 01.02.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.02.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. 
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/61 БАСКЕТ КАМ - ПАНТЕРИ 23-02 09-03 27-08 19-11   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Петровиќ М. Божиновски Б.  78 - 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/62 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ПРОБАСКЕТ 13-09 21-16 08-17 23-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновска М. Митрески Н. Биноски Д.  65-57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/63 БАДЕЛ 1862 - ШКУПИ 17-00 36-19 26-09 19-00   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Деспотовски М. Никочевиќ Е.  98 - 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/64 ВАРДАР – СТРУГА 2009 25-12 19-15 17-02 16-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Митев С. Јакова Б.  77 - 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/65 ГОСТИВАР - ПАТРИОТ 25-13 19-08 21-07 19-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  81 – 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/66 КРИВА ПАЛАНКА - ТРОКАЛ 16-15 24-20 25-12 12-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  77 - 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 11 01.02.2020 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречо Хорват                         

   

  

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 11 11 0 925 483  442 22 

2 Бадел 1862 11 10 1 981 473 508 21 

3 Струга 2009 11 9 2 681 524  157 20 

4 Баскет Кам 11 8 3 747 474 273 19 

5 Крива Паланка 11 6 5 695 672  23 17 

6 МЗТ Скопје А. 11 6 5 645 708  -63 17 

7 Пробаскет 11 5 6 621 660 -39 16 

8 Гостивар 11 5 6 623 702 -79 16 

9 Трокал 11 2 9 401 647 -246 13 

10 Пантери 11 2 9 451 753 -302 13 

11 Шкупи 11 1 10 374 660 -286 12 

12 Патриот 2016 11 1 10 482 870 -388 12 

 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 01.02.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.02.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/36   СЛОБОДЕН ШКУПИ        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 37 РИНИА – БОРЕЦ БАСКЕТ 14-15 19-19 16-25 23-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Антовски Б. Деспотовски М. Зафировски Д. 72 – 71 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Борец Б. поради напуштање на играч на клупа за време на натпревар. 
Гостинската екипа била прскана со вода од публиката пред крајот на натпреварот. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 38 КУМАНОВО – БАСКЕТ КАМ 18-15 17-18 23-14 15-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јакимовски Н. Червенка Ј. 73 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/39 СПАРТА – ФЕНИКС 2010 14-25 25-15 16-15 18-20   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митев С. Филиповски К. Митрески Н. 73 – 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/40 СТРУМИЦА - ТФТ 21-18 17-28 19-15 24-27   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Митровски З. Лазов Б. Крстевски В. 81 – 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 08       01.02.2020 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Борец Баскет за досудена Т.Г. по член 51.В1б  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

03. Се опоменува екипата на КК Риниа во иднина да внимава на однесувањето на гледачите. 

  За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват        

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 TФТ 8 8 0 733 571  162 16 

2 Феникс 2010 7 6 1 544 429  115 13 

3 Струмица 7 5 2 532 485  47 12 

4 МКК Куманово 7 3 4 513 533 -20 10 

5 Борец Баскет 7 3 4 509 551 -42 10 

6 Баскет Кам 7 2 5 466 523  -57 09 

7 Риниа 7 2 5 464 525 -61 09 

8 Шкупи 7 2 5 475 590 -115 09 

9 Спарта 7 1 6 531 560 -29 08 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 01.02.2020 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 07.02.2020 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 08-то коло на ВТОРА ЛИГА 
МАЖИ-ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/36   ПАРТИЗАН ВОДНО САНС СЛОБОДЕН           

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 37 АНГЕЛИ – ЦРН ДРИМ 12-20 21-21 35-19 22-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Мијалковски И. Јанков Р. Петровиќ М. 90 - 81 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Бојоски П. (542) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 38   ЧАИР 2030 - ХЕРАКЛЕА 24-23 12-10 27-14 16-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Давидов А. Цветаноски В. Зафировски Д. 79 – 56 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (729) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/39 ТЕТЕКС ТТК - АЛБЕС 21-13 12-20 26-12 17-19   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Панов Т. Ѓорески А. Червенка Ј. 76 - 64 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. (340) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Албес Вчков Б. (059) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/40 СПОРТ ТИМ – ПАРТИЗАН ВОДНО САНС 18-21 21-24 15-26 21-24   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиљафов В. Михајловиќ В. Влахов Н. Тренчевски М. 75 - 95 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Партизан В.С. Пецалевски Д. (556) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Партизан В.С. Мараш М. (157) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

         



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 08 01.02.2020 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Црн Дрим Бојоски П. (542) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Чаир 2030 Рушити А. (729) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Тетекс ТТК Ристовски Н. (340) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Играчот на КК Албес Вчков Б. (059) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Играчот на КК Партизан В.С. Пецалевски Д. (556) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Партизан В.С. Мараш М. (157) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр Бод 

1 Партизан В.С. 8 7 1 711 635  76 15 

2 Ангели 7 5 2 585 492  93 12 

3 Црн Дрим 7 5 2 582 519  63 12 

4 Чаир 2030 7 4 3 563 523  40 11 

5 Тетекс ТТК 7 4 3 519 513  06 11 

6 Мега Баскет 7 4 3 532 586 -54 11 

7 Хераклеа 7 2 5 468 528 -60 09 

8 Албес 7 1 6 501 554 -53 08 

9 Спорт Тим 7 0 7 474 585 -111 07 


